תפלצת Horror: *Aff. תפלצתך Horror tuus, Jere. 49. 16, horrenda potentia tua, vel horrenda terra tua, in qua nimium confidis.*

פלוש Hitpabel התפלוש Volvere, Volutare se: vel Conspargere se. Imper. התפלוש Volutate vos, scil. in pulvere vel cinere, juxta Hebraeos, Jer. 25. v. 34: והתפלושי באפר: Volutate in cinere, Jerem. 6. 26: התפלושתי idem, Mich. 1. 10, scribitur cum ה redundantem, ut Masoretha notant.

מפלושם Vide paulò antè in פלם.

פון Vide supra in פון.

פננ Phœnicia nomen regionis, ut quibusdam placet, Ezech. 27. 17: Kimchi hic annotat, Josephum Gorionidem explicare אפרסמון, quod vocant Balsamum. Idem tradit R. Salomon. Ejus in Jericho fuit copia, unde & à ריח ab Odore bono nomen accepit.

פנה Aspexit, Respexit, Spectavit: Vertit, Avertit, Convertit, Divertit, Declinavit, quomodo pro diversa constructione reddi potest. Constructur autem præcipuè cum Præpos. ל באל. Præp. פנה על & מזל באל. Præp. פנה אנה פנה Quo respicit, vertit se dilectus meus, Cant. 5. 17: ופנית צבקר Et revertens te mane, revertens, Deuteron. 16. v. 7. פל ימינו פנו Omnes dies nostri declinant, Psalm. 90. vers. 9. Infnit. לפנות ערב Aspiciens vespere, Quum appeteret vespere, Genes. 24. vers. 63: לפנות הבקר Quum appeteret mane,

Jud. 19. 26. & c. Pihel פנה Amovit, Expedivit: Paravit, Præparavit: Præterit. פנה אינך Expedivit inimicum tuum, Soph. 3. 15: ופנה דרך לפני Et expediat, præparet viam ante me, Mal. 3. v. 1. Hiphil הפנה Aspicere fecit, Faciem advertit, avertit vel obvertit: Respexit, Vertit se: Præteritum. הפנה ערף Obvertit cervicem, Jer. 48. 36. ולא הפנו *U*: non obvertant vel avertant faciem, Jerem. 46. 5. 12: הפנתה לנוס Vertit se ad fugiendum, in fugam, Jer. 49. 24. Hophal Præteritum הפנו Fiet ut avertant se, Jer. 49. 8. Partic. הפנה Obversa, Ezech. 9. 2.

פנים m. p. Facies, Aspectus, Conspectus, Superficies, & qualibet externa anterior rerum species: פנים אל פנים Facie ad faciem, Gen. 32. v. 30, פנים פנים פנים, 1. Cor. 13. 12. Facies autem anterior rei pars est, inde sumitur pro Ante, A fronte: פנים ואחור Antè & retro, A fronte & à tergo, Ezech. 2. 10. Cum ל ab initio Temporis est, Antè, Antea, Prius: לפני Antea, Jos. 14. 15: accedit ipsi etiam Mem, מלפנים Ab ante, A superiore tempore, Ab antiquitate, Jes. 41. 26: Constr. פני אלהים Faciem Dei, Gen. 33. 10: על פני תהום In superficie abyssi, Gen. 1. 2: est & interdum Coram, E regione, Ex adverso, In conspectu, A fronte, Gen. 25. 9. 18. Gen. 11. 28, sed frequentissimè superaddito ל ab initio, לפני Ad conspectum, Coram, Ante: לפני מותי Antè mori me, Antequam moriar ego, Gen. 27. 7: מלפני A facie, E conspectu, presentia, Jon. 1. 3: Propter, 2. Par. 32. 7: מפני A facie, A conspectu, Propter: מפני אשר Propterea quòd, Exod. 19. 18: Aff. פניו Facies ejus, Gen. 32. 20: לפניו Ad conspectum ejus, Coram eo, Gen. 43. v. 33: לפניו Antè eum, Jos. 10. 14: מלפניו A conspectu ejus, 2. Reg. 5. v. 27. Semel femininum est: פניך מטרוח Quo facies tua comparata vel constituta sunt, Ezech. 21. 16. פנים